

Soupis prací č. 855

Prodloužení hrany nástupiště na žádost dopravce v žst Neratovice

Neratovice kol.č. 1; prodloužení nástupištní hrany na žádost přepravce : Demontáž nástupištní hrany, montáž nástupištní hramy Tischer, těžení zeminy, montáž nástupiště sypaného, výměna komletů a pryž. podložky, nakládky, dopravy a přepravy.

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
						164 647,7 Kč
1	5914130020	Montáž nástupiště úrovnňového hrana Tischer	m	23,00	897,45	20 641,4 Kč
2	5908050010	Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka	ú.l.pl.	32,00	97,79	3 129,3 Kč
3	5914120020	Demontáž nástupiště úrovnňového hrana Tischer	m	3,00	204,26	612,8 Kč
4	5914130005	Montáž nástupiště úrovnňového sypaného v celé šíři	m	20,00	1 860,00	37 200,0 Kč
5	5915010010	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1	m3	9,00	367,00	3 303,0 Kč
6	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	2,98	795,97	2 372,0 Kč
7	9902200200	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 20 km	t	2,98	840,95	2 506,0 Kč
8	5955101020	Kamenivo drcené štěrkodrt' frakce 0/32	t	16,00	396,00	6 336,0 Kč
9	5955101025	Kamenivo drcené dr' frakce 4/8	t	1,50	469,37	704,1 Kč
10	5964161020	Beton lehce zhutnitelný C 25/30;X0 F5 2 395 2 898	m3	2,50	2 745,36	6 863,4 Kč
11	5964133000	Geotextilie základní	m2	12,00	14,39	172,7 Kč
12	9902200500	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 60 km	t	17,50	1 447,22	25 326,4 Kč
13	9902200300	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 30 km	t	2,50	971,33	2 428,3 Kč
14	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,00	48 892,50	48 892,5 Kč
15	9901000500	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 60 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	kus	4,00	1 040,00	4 160,0 Kč

Celkem

164 647,74 Kč

CELKEM

164 647,74 Kč

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum: